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  

 تصویر کلی بازار

 
 

 

25,864شاخص کل2,119,105شاخص کل

285تغییر شاخص29,154تغییر شاخص

18,604,959ارزش بازار)میلیارد ریال(78,426,258ارزش بازار)میلیارد ریال(

611,913ارزش معاملات )میلیارد ریال(124,779ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

مارونپارسان

ارفعشبریز

دماوندکاوه

کگهرفاسمین

زاگرستاپیکو

شگویامیدکو

بپاسفملی

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریافارس



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فولاد 1 فارس 1

 پارسان 2 شگویا 2

 کماسه 3 وسدید 3

 های وب 4 کرازی 4

 وخارزم 5 فلات 5

 تنوین 6 بالبر 6

 سهرمز 7 دشیری 7

 لپارس 8 سیستم 8

 قاسم 9 تاتمس 9

 سمگا 10 وثنو 10

 

 

 

3,400
2,404
2,329

2,200
2,148

1,994
1,776
1,725

1,646
1,477
1,429
1,378
1,378

خکاوه

قصفها

شکبیر

بالبر

نمرینو

ممسنی

واحیا

پلاسک

خفناور

شپلی

غمهرا

تشتاد

بایکا
 

2,860
1,418

1,264
1,111

971
967
949
909
882
794
771
758
753

ثنظام

فکمند

فماک

کازرو

ممسنی

غگز

گنگین

وامیر

غنیلی

شکبیر

سامان

شلیا

غگلپا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1دناگ  فرابورس 

 کروی  غدیس 2

 فنفت  3یژانر 3

 خنصیر  خشرق 4

 اردستان  فزر 5

 خوساز  زاگرس 6

 ثعمرا  فولای 7

 کماسه  ذرآو 8

 

734

368
329 303

186 163 155

0
100
200
300
400
500
600
700
800

فارس اخابر همراه ۳انرژی شفن بورس وپاسار

 

840

627

479
378

305 285
240

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

شپنا وبملت شستا فملی وکغدیر فولاد وبصادر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

697,730 

567,063 

253,547 

85,468 61,486 53,913 52,573 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

مخابرات محصولات شیمیایی به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

زیساخت محصولات فل مواد و محصولات 

دارویی

استخراج کانه های 

فلزی

ماشین آلات و 

دستگاه های برقی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

891,434 
845,785 

789,523 

417,505 

198,740 190,205 163,852 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته 

ای

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

بانکها و موسسات 

اعتباری

سیمان, آهک و گچ سرمایه گذاریها یکلاستیک و پلاست انبوه سازی, املاک و

مستغلات

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

